O siyasî egemenlik iddiasına sahip olduğu için, âlimlerin böyle bir karara ulaştığı da belirtilir. Sühreverdî'nin nasıl öldüğü ya da öldürüldüğüne ilişkin kaynaklarda farklı rivayetler bulunmaktadır. Öldüğünde kaç yaşında olduğu da tartışmalıdır ve rivayetlerde otuz altı, otuz sekiz ya da elli yaşında olduğu söylenmektedir. Ölümünün H. 586/M. 1191 senesinin sonları olduğu, fakat H. 588/M. 1193 olarak da rivayet edildiği görülmektedir.⁵

Sühreverdî kısa hayatına rağmen derin izler bırakan birçok eser ortaya koymuştur.⁶ Çalışmamıza temel teşkil eden *el-Elvâhu'l-Îmâdiyye* de onun felsefenin temel konularına ilişkin yazdığı önemli eserlerinden birisidir.